(PCAP) i el plec de prescripcions tècniques (PPT), consistent en la Redacció 
d’instruments de planejament urbanístic dels municipis de Sant Julià de 
Vilatorta, Castellfollit del Boix, Sant Vicenç de Torelló, Castellví de Rosanes, 
Callús, Mediona i Olèrdola (7 lots) (expedient 2025/22249), amb un pressupost 
de cent vuitanta mil vuit-cents euros (180.800,00 €), IVA exclòs, que aplicant el 
21% d’IVA per import de trenta-set mil nou-cents seixanta-vuit euros    
(37.968,00 €), resulta un import total de dos-cents divuit mil set-cents seixanta-
vuit euros (218.768,00 €), IVA inclòs, d’acord amb els 7 lots que es relacionen tot 
seguit: 

Lot 1: Pla de millora urbana de l'Av. Sant Llorenç (PMU3) del municipi de Sant 
Julià de Vilatorta 

Pressupost (IVA exclòs):  33.000,00 

Import IVA (21%)  6.930,00 

Total pressupost (IVA inclòs):

[...]

Que per decret núm. 14468, de 15 d’octubre de 2025, del president delegat de 

l’Àrea d’Infraestructures i Territori d’aquesta Diputació, es va adjudicar el contracte 
referent al Lot 3, a l’empresa OFICINA TÈCNICA ARENI, SL, amb NIF B66976028, 
per un import de dinou mil cent quaranta euros (19.140,00 €) i l’IVA al 21%, de 
quatre mil dinou euros amb quaranta cèntims (4.019,40 €), resulta un import 
total de vint-i-tres mil cent cinquanta-nou euros amb quaranta cèntims 
(23.159,40 €), d’acord amb la seva oferta i les millores sobre els requisits tècnics 
mínims exigits que ha proposat l’empresa i que han estat valorades. 

4. Que amb data 17 d’octubre de 2025 es va notificar l’esmentat decret d’adjudicació i 

que transcorregut el termini pertinent, el 13 de novembre de 2025 es va enviar a

[...]

de Rosanes, Callús, Mediona i Olèrdola (7 lots) - Lot 3: Modificació puntual de 
POUM per correcció de disfuncions i errades materials del municipi de Sant 
Vicenç de Torelló (exp. 2025/22249), en els termes següents: 

1. Preu del contracte: 

El preu del contracte és de dinou mil cent quaranta euros (19.140,00 €) i l’IVA al 
21%, de quatre mil dinou euros amb quaranta cèntims (4.019,40 €), resulta un 
import total de vint-i-tres mil cent cinquanta-nou euros amb quaranta cèntims 
(23.159,40 €), d’acord amb la seva oferta i les millores sobre els requisits tècnics 
mínims exigits que ha proposat l’empresa i que han estat valorades. 

2. Durada i pròrrogues del contracte: 

El contracte tindrà una durada de trenta-tres (33) mesos, a comptar des de la